PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.05.2020                                                                                                         №  77
      пос.Таманский
Об утверждении Порядка осуществления профессиональной служебной  деятельности  муниципальных служащих  администрации  Новотаманского  сельского  поселения
 Темрюкского района  в дистанционном формате
В соответствии  с Законом Краснодарского края от 08 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе  в Краснодарском крае», постановлением  главы администрации (губернатора) Краснодарского края  от 13 марта 2019  №129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края  и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной  инфекции (COVID 2019)» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить  Порядок осуществления профессиональной служебной деятельности муниципальных служащих  администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района  в дистанционном формате согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации Новотаманского сельского поселения (Золотарева) опубликовать настоящее  постановление в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань», официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район http://www.temryuk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а так же разместить на сайте  Новотаманского сельского поселения Темрюкского района.
3. Контроль, за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новотаманского сельского поселения Темрюкского района В.С. Бригадиренко.
4. Постановление   вступает в силу на следующий день после его официального  опубликования.

Глава Новотаманского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                        Г.П. Шлахтер